
MURASZEMENYE TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV MÓDOSÍTÁS 2023. DECEMBER 

VÉLEMÉNYEZÉSI TERVDOKUMENTÁCIÓ                                                                                   27 
 

4. RENDELETTERVEZET A HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZAT MÓDOSÍTÁSÁRA 
 
 

Muraszemenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
.../.... (...) önkormányzati rendelete 

Muraszemenye Község Önkormányzata Helyi Építési Szabályzatról szóló 10/2007 (XII.14.) 
 önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Muraszemenye Község Önkormányzat Képviselőtestülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
a) pontja és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, valamint a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, 
valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021.(VII.15.) Korm. 
rendelet alkalmazásával, az abban megállapított államigazgatási szervek és egyéb érdekeltek 
véleményének kikérésével a helyi építési szabályzatról szóló 10/2007 (XII.14.) önkormányzati 
rendelete módosításáról a következőket rendeli el: 
 

1. § 

A Helyi Építési Szabályzatról szóló Muraszemenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
10/2007 (XII.14.) önkormányzati rendeletének (továbbiakban HÉSZ)  mellékletét képező T4 számú 
szabályozási tervének helyébe az e rendelet 1. melléklete lép.  
 

 
2. § 

A HÉSZ 9.§ (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„9.§ (1)       A községben a különleges terület területfelhasználási módú terület a Tervben jelölt 

határok szerint négy építési övezetre oszlik: 

a. különleges terület – szociális intézmény építési övezete (KSZ); 

b. különleges terület – temető építési övezte (KT); 

c. különleges terület – nyersanyaglelőhely építési övezete (KB); 

d. különleges terület – üdülőövezet (KÜ). 

A Tervben különleges területként jelölt területek csak e célokra használhatók fel.” 

 
 

3. § 
A HÉSZ kiegészül a 9/A.§-al a következők szerint: 
 

„9/A.§ Különleges beépítésre szánt üdülőterület övezete 

(1) A KÜ jelű különleges beépítésre szánt üdülőterület övezetében a terület rendeltetésszerű 
használatát kiszolgáló kereskedelmi, vendéglátó, szállás jellegű, valamint az e funkciókhoz 
kapcsolódó másodlagos rendeltetésű épületek helyezhetők el. 

(2) Az övezetre vonatkozóan a telekalakítás és beépítés normatív előírásait a következő táblázat 
tartalmazza: 



MURASZEMENYE TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV MÓDOSÍTÁS 2023. DECEMBER 

VÉLEMÉNYEZÉSI TERVDOKUMENTÁCIÓ                                                                                   28 
 

 

 

KÜ 

Az építési telek Az épület 

legkisebb legnagyobb legkisebb 
legnagyobb 
megengedett 

legkisebb legkisebb legnagyobb 

területe szélessége 
beépítési 
mértéke 

zöldfelületi 
mérték 

megengedett 
építménymagasság 

m2 m % % m m 

szabadon álló 8000 - 40 20 50 - 6,50 

 

(3) A falusias lakóövezet irányában az övezet északi oldalán legalább 10 méter szélességű, 
többszintes növényállományból védősáv kialakítása kötelező.  

 
 

4. § 
 
E rendelet az elfogadását követő napon lép hatályba. 
 
Kelt: Muraszemenye, 2024. év……………… hó …… nap 

 
 
 
 

Stropka Józsefné 
polgármester 

  
 
 
 

Dr. Resch Karolina   
jegyző 

 
 
 
 
 
 
Kihirdetve: Muraszemenye, 2024. év……………… hó …… nap 

   
 
 

Dr. Resch Karolina   
jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



építési övezet

határa

szabályozási vonal

6
1

6
3

6
5

6
7
-
6
9

7
1 7

3

7
5

7
7

VÉLEMÉNYEZÉSI TERVDOKUMENTÁCIÓ 1. melléklet a ....../2024. (.........) rendelethez

tervezési terület határa



MURASZEMENYE TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV MÓDOSÍTÁS 2023. DECEMBER 

VÉLEMÉNYEZÉSI TERVDOKUMENTÁCIÓ                                                                                   29 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MELLÉKLETEK 

 
 
 
 
 


